
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE DICIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

DIAS DEL PERIODO: 31

NUMERO DE CLIENTE: 017851775

R.F.C. FAP980609Q96

FIPRODEFO BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

BRUSELAS 626  BIS A EJECUTIVO: ALICIA  MARQUEZ BARBOSA

COLONIA MODERNA SUCURSAL: YAQUIS 335-5830

GUADALAJARA(JAL), MEXICO. JUAN PALOMAR Y ARIAS 211 ZONA INDUSTRIAL

C.P. 44190 GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44690

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 1 DE 6

EN CASO DE EXISTIR INCONFORMIDAD U OBSERVACIONES CON SU SALDO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018, FAVOR DE NOTIFICARLO DIRECTAMENTE A: AUDITORES
INTERNOS DE BANCO DEL BAJIO, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE AL TEL. (477) 710-46-60, (477) 740-47-60 EN LEON, GUANAJUATO Y/O AUDITORES EXTERNOS
DELOITTE. / GALAZ, YAMAZAKI, RUIZ URQUIZA, S.C. AL FAX. (477) 214-14-05 O AL TEL. (477) 214-14-00 EXT. 1420 EN LEON, GUANAJUATO. 

PRODUCTOS DE VISTA

CUENTA CUENTA CLASICA 0178517750201
CLABE INTERBANCARIA1 030320900009873127
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 2,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 DICIEMBRE 2018

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $200.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 1,354,010.41 $ 3,791.48 $ 1,192,748.13 $ 165,053.76

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 617,724.43 $ 789,094.44 31 365 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA CLASICA #0178517750201

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 1,354,010.41
3 DIC        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 78.00 $ 1,354,088.41

CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.
5 DIC        COMISION POR ANUALIDAD DE TARJETA(S) ADICIONAL(ES) $ 100.00 $ 1,353,988.41
5 DIC        IVA COMISION POR ANUALIDAD DE TARJETA(S) ADICIONAL(ES) $ 16.00 $ 1,353,972.41
5 DIC 1849480 RETIRO ATM SUC CD GUZMAN CD GUZMAN JALMX 5161020000780215 E00385 $ 2,000.00 $ 1,351,972.41
5 DIC 2157260 RETIRO ATM SUC N HEROES GDL JALMX 5161020000780181 E00289 $ 400.00 $ 1,351,572.41
5 DIC 1849990 RETIRO ATM SUC CD GUZMAN CD GUZMAN JALMX 5161020000780231 E00385 $ 900.00 $ 1,350,672.41
5 DIC 1850000 RETIRO ATM SUC CD GUZMAN CD GUZMAN JALMX 5161020000780231 E00385 $ 950.00 $ 1,349,722.41
6 DIC 9329200 ENVÍO SPEI:PAGO TOTAL DE 14 REGULADORES NOBREAK(BI-316235) $ 12,045.70 $ 1,337,676.71

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:INFINIA TECNOLOGIA Y SERVICIOS
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320001991628019
REFERENCIA:9329200 HORA:6:12:04
CLAVE DE RASTREO:BB93292008330



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

6 DIC 9342800 ENVÍO SPEI:PAGO 3 LAMPARAS TIPO PANELES LED FIPRO(BI-195925) $ 1,350.00 $ 1,336,326.71
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BBVA BANCOMER
BENEFICIARIO:MEGALUMENS ILUMINACION
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:012320001665153632
REFERENCIA:9342800 HORA:10:56:04
CLAVE DE RASTREO:BB93428008332

7 DIC        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 80.00 $ 1,336,406.71
CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.

10 DIC 9388900 ENVÍO SPEI:PAGO MANTENIMIENTO EDIF CNIA OCTUBRE2018(BI-309855) $ 18,000.00 $ 1,318,406.71
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:EDIFICIO CNIA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072320002319580202
REFERENCIA:9388900 HORA:17:16:30
CLAVE DE RASTREO:BB93889008323

10 DIC 9362000 ENVÍO SPEI:PAGO MANTENIMIENTO EDIF CNIA NOVIEM 2018(BI-310155) $ 18,000.00 $ 1,300,406.71
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:EDIFICIO CNIA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072320002319580202
REFERENCIA:9362000 HORA:17:18:14
CLAVE DE RASTREO:BB93620008315

10 DIC 1024370 ENVÍO SPEI:PAGO MANTENIMIENTO EDIF CNIA DICIEMB2018(BI-310325) $ 18,000.00 $ 1,282,406.71
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:EDIFICIO CNIA
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:072320002319580202
REFERENCIA:1024370 HORA:17:19:50
CLAVE DE RASTREO:BB102437007865

12 DIC        COMISION POR ANUALIDAD DE TARJETA(S) ADICIONAL(ES) $ 100.00 $ 1,282,306.71
12 DIC        IVA COMISION POR ANUALIDAD DE TARJETA(S) ADICIONAL(ES) $ 16.00 $ 1,282,290.71
12 DIC 2512840 RETIRO ATM SUC EL MANANTIAL TLAJOMULCO JAL 5161020000780215 E00193 $ 1,500.00 $ 1,280,790.71
12 DIC 2512850 RETIRO ATM SUC EL MANANTIAL TLAJOMULCO JAL 5161020000780249 E00193 $ 1,700.00 $ 1,279,090.71
12 DIC 2512860 RETIRO ATM SUC EL MANANTIAL TLAJOMULCO JAL 5161020000780231 E00193 $ 900.00 $ 1,278,190.71
12 DIC 2512870 RETIRO ATM SUC EL MANANTIAL TLAJOMULCO JAL 5161020000780231 E00193 $ 700.00 $ 1,277,490.71
12 DIC 1013620 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA MAESTRA # 7856750101(BI-101362013528) $ 510,235.53 $ 767,255.18

BENEFICIARIO:   FIPRODEFO (BI-101362013528)
14 DIC 6201101 TRASPASO DE RECURSOS A LA CUENTA MAESTRA # 7856750101(BI-62011013078) $ 601,334.90 $ 165,920.28

BENEFICIARIO:   FIPRODEFO (BI-62011013078)
17 DIC 2167420 RETIRO ATM SUC N HEROES GDL JALMX 5161020000780181 E00289 $ 1,000.00 $ 164,920.28
20 DIC 2170100 RETIRO ATM SUC N HEROES GDL JALMX 5161020000780207 E00289 $ 3,500.00 $ 161,420.28
23 DIC 2912058 DEPÓSITO SPEI:VIATICOS 12 14 DIC 18 CD  GUZMAN ALVARO $ 683.49 $ 162,103.77

INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
ORDENANTE:ALVARO XICOHTENCATL HERNANDEZ
CUENTA ORDENANTE:072320002888584962
REFERENCIA:181223
HORA:12:39:24
CLAVE DE RASTREO:7279MAP6201812230686229870

31 DIC        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 436.49 $ 162,540.26
CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

31 DIC        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 145.00 $ 162,685.26
CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.

31 DIC 2930779 DEPÓSITO SPEI:ISAAC VIATICOS DIC 4 AL 8 $ 623.00 $ 163,308.26
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:MARIA CRISTINA RUBIO HUESO
CUENTA ORDENANTE:012320014934536773
REFERENCIA:311218
HORA:16:52:00
CLAVE DE RASTREO:MBAN01001812310004994693

31 DIC 2930794 DEPÓSITO SPEI:ISAAC VIATICOS DIC 12 AL 14 $ 483.50 $ 163,791.76
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:MARIA CRISTINA RUBIO HUESO
CUENTA ORDENANTE:012320014934536773
REFERENCIA:311218
HORA:16:55:08
CLAVE DE RASTREO:MBAN01001812310004995484

31 DIC 7229300 TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA NOMINA # 18778852101(BI-72293008696) $ 1,262.00 $ 165,053.76
ORDENANTE: HUGO ENRIQUE NOLASCO REYES(BI-72293008696)

SALDO TOTAL* $ 165,053.76
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 29

SALDO INICIAL        $ 1,354,010.41 
DEPOSITOS $ 3,791.48 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 13,550.00 $ 200.00

$ 1,178,998.13

$ 165,053.76

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION

00001000000404144372 LEON, GUANAJUATO 2019-01-02T16:50:42
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

00001000000407333703 F7A4A876-FD8C-42D6-8864-B4047AC3EC08 2019-01-02T16:53:53
REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO

601 PUE TRANSFERENCIA ELECTRONICA
SELLO DIGITAL DEL CFDI

JmDall9WM2sGkQRYS/DSKIH7j2wHWLM4aMFYl1ZH3h857j84KFnUdIg8h+9yRqS1YrF2HtSlMmydzwz7LU3zaZx4WE/i6B3yunxUx+8a31F8fGFNWp7fW
N0f793rnQ3Li7+OMP/DIDRwrYSL3BkfGudm/X2TmVN+V7La22gxZq1vS/QM60SILs9r4d8i185TCCj1j8l2MgKSmVQ03e9vB4hkLX7GwulAPLu8koX0h4h0
mtVBEFFh9pFX6psvltMwfPNUObNjPKhR0eTjgA2xRxeoJEg8Ohx49PrXg++1+Ls+MJEgyNV6HtXrtEU4AGWvunSaIWMujAOFOt+/x4nNkQ==

SELLO DIGITAL
m6e777xIpwpQyk0+M3T8luGarkkMjKcmnYhE+GrGE6KmwXrdSmq/P56jIeopXJgDjqAm2mxCKSZ1c+1rnC4HJPSWQeoOCp2gvmOJtgrXl3v2gJ4LmSiCd
cSv8bCBBKOfjwmeqIr2TfHyztOn3vb/ikUNGb60cP3rVVCdbuHf278NqVHSEEPNuBMglwSSu5kAxYNiK0yB+24Eqgo8gUy2ISkRhlpSdxbO5HBhnZyZK/os
gIUQ+MoYOTy7AgmjjGbCVRC/AHZ2in4/jFn7JrwBkeoEUQByauhvw01oqfFo+cvB9QNKXMk9F9gVjpAYW1/mKZwApJQTiFh4VlfkF+GmYA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|F7A4A876-FD8C-42D6-8864-B4047AC3EC08|2019-01-02T16:53:53|BBA940707IE1|m6e777xIpwpQyk0+M3T8luGarkkMjKcmnYhE+GrGE6KmwXrd
Smq/P56jIeopXJgDjqAm2mxCKSZ1c+1rnC4HJPSWQeoOCp2gvmOJtgrXl3v2gJ4LmSiCdcSv8bCBBKOfjwmeqIr2TfHyztOn3vb/ikUNGb60cP3rVVCdbuHf
278NqVHSEEPNuBMglwSSu5kAxYNiK0yB+24Eqgo8gUy2ISkRhlpSdxbO5HBhnZyZK/osgIUQ+MoYOTy7AgmjjGbCVRC/AHZ2in4/jFn7JrwBkeoEUQBya

uhvw01oqfFo+cvB9QNKXMk9F9gVjpAYW1/mKZwApJQTiFh4VlfkF+GmYA==|00001000000407333703||

CODIGO

jcbZVgNzfiapCAqESTdu8XeR2GZjcbZ
ZlXZXv1huGWHSdxpohpHDPq67xPZlXZ
aaaRxyQXTuUVPRuSZVVuSQQuxQYbcbR
zCQqziVSYKBvOpxMukh1328HJ6BtM0X
o;ZcXf7WWn9x8GGbwQVHc1T9f0pQmr:
:xU8Z;uRawc0wCCJi2hFQhnE;o9tm82
U9YgALnq0W8tAqssJSu0oKXinEHGpvR
JkSI6yh5ffENjiitHFm32MwpyAG4hdZ
skubaEUBSmaywhOPYJe6fDWlRF:aPM8
zgrpNMsm1zv7S2nLshn3QDODhrrLZK:
RFuSjLgFZRCbfNuSxIZVWdIJ:puSZqR
CyHHUJSjYyJ:rlh9sj7tNDqpgBMr358
:vebSyx7SjMtudJzJCuSlRiLiRwZF62
rVpp1jMf3GtDUgxcBnmOgh88m;MuGKZ
4JXVqXE4SliggQND4NaE39Q3k8fUgXP
klnHl3j0U3pt:3LkSEb;;tY5srxLGeZ
LWkWvp9K69f81HSnmqVBWdepSVAyzH:
lvPHNW81Ul;qKinvuXvgN1j8vSxvu::
jcbZpQuy86G0LCuSo1jt7ClrsxuSuYP
ZlXZfNQDBUZLGSk2f7:2dDlrf6QHlt8
zzzP0ttPPz0PPtzPP0PzzPzzzzttPtP

INVERSIONES PREMIER BAJIO



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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RESUMEN DE OPERACIONES BAJIO7 (BO7) - LIQUIDEZ 7 DIAS MONEDA: MONEDA NACIONAL  

TOTAL INTERES SALDO

PERIODO OPERACIONES BRUTO NETO ISR1 INICIAL FINAL TASA DE REFERENCIA
1 - 31 DIC 5 $ 279.44 $ 238.18 $ 41.26 $ 111,039.73 $ 111,277.91 CETE 28 DIAS 

INVERSIONES PREMIER BAJIO MOVIMIENTOS DEL MES

IMPORTE COMISION POR IVA MONTO % TASA ANUAL GAT GAT
FECHA # OP. (+) DEP / (-) RET RET ANT COMISION ISR NETO IMPORTE CETE BRUTA NETA NOM REAL

1 DIC 0104 +$ 8.97 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.33 $ 7.64 $ 111,047.37 36.50 % 2.91 % 1.87 %
2 DIC 0104 +$ 8.97 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.33 $ 7.64 $ 111,055.01 36.50 % 2.91 % 1.87 %
3 DIC 0104 +$ 8.97 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.33 $ 7.64 $ 111,062.65 36.50 % 2.91 % 1.87 %
4 DIC 0104 +$ 8.97 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.33 $ 7.64 $ 111,070.29 36.50 % 2.91 % 1.87 %
4 DIC 0105 +$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 111,070.29 36.50 % 2.91 % 1.87 % 2.95 % -0.89%
5 DIC 0105 +$ 8.98 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.33 $ 7.65 $ 111,077.94 36.50 % 2.91 % 1.87 %
6 DIC 0105 +$ 8.98 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.33 $ 7.65 $ 111,085.59 36.50 % 2.90 % 1.86 %
7 DIC 0105 +$ 8.96 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.33 $ 7.63 $ 111,093.22 36.50 % 2.90 % 1.86 %
8 DIC 0105 +$ 8.96 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.33 $ 7.63 $ 111,100.85 36.50 % 2.90 % 1.86 %
9 DIC 0105 +$ 8.96 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.33 $ 7.63 $ 111,108.48 36.50 % 2.90 % 1.86 %

10 DIC 0105 +$ 8.96 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.33 $ 7.63 $ 111,116.11 36.50 % 2.90 % 1.86 %
11 DIC 0105 +$ 8.96 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.33 $ 7.63 $ 111,123.74 36.50 % 2.90 % 1.86 %
11 DIC 0106 +$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 111,123.74 36.50 % 2.90 % 1.86 % 2.94 % -0.90%
12 DIC 0106 +$ 8.96 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.33 $ 7.63 $ 111,131.37 36.50 % 2.90 % 1.86 %
13 DIC 0106 +$ 8.96 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.33 $ 7.63 $ 111,139.00 36.50 % 2.91 % 1.87 %
14 DIC 0106 +$ 8.98 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.33 $ 7.65 $ 111,146.65 36.50 % 2.91 % 1.87 %
15 DIC 0106 +$ 8.98 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.33 $ 7.65 $ 111,154.30 36.50 % 2.91 % 1.87 %
16 DIC 0106 +$ 8.98 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.33 $ 7.65 $ 111,161.95 36.50 % 2.91 % 1.87 %
17 DIC 0106 +$ 8.98 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.33 $ 7.65 $ 111,169.60 36.50 % 2.91 % 1.87 %
18 DIC 0106 +$ 8.98 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.33 $ 7.65 $ 111,177.25 36.50 % 2.91 % 1.87 %
18 DIC 0107 +$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 111,177.25 36.50 % 2.91 % 1.87 % 2.95 % -0.89%
19 DIC 0107 +$ 8.98 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.33 $ 7.65 $ 111,184.90 36.50 % 2.91 % 1.87 %
20 DIC 0107 +$ 8.98 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.33 $ 7.65 $ 111,192.55 36.50 % 2.92 % 1.88 %
21 DIC 0107 +$ 9.02 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.33 $ 7.69 $ 111,200.24 36.50 % 2.92 % 1.88 %
22 DIC 0107 +$ 9.02 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.33 $ 7.69 $ 111,207.93 36.50 % 2.92 % 1.88 %
23 DIC 0107 +$ 9.02 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.33 $ 7.69 $ 111,215.62 36.50 % 2.92 % 1.88 %
24 DIC 0107 +$ 9.02 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.33 $ 7.69 $ 111,223.31 36.50 % 2.92 % 1.88 %
25 DIC 0107 +$ 9.02 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.33 $ 7.69 $ 111,231.00 36.50 % 2.92 % 1.88 %
26 DIC 0107 +$ 9.02 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.33 $ 7.69 $ 111,238.69 36.50 % 2.92 % 1.88 %
26 DIC 0108 +$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 111,238.69 36.50 % 2.92 % 1.88 % 2.96 % -0.88%
27 DIC 0108 +$ 9.02 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.33 $ 7.69 $ 111,246.38 36.50 % 2.98 % 1.94 %
28 DIC 0108 +$ 9.22 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.33 $ 7.89 $ 111,254.27 36.50 % 2.98 % 1.94 %
29 DIC 0108 +$ 9.22 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.34 $ 7.88 $ 111,262.15 36.50 % 2.98 % 1.94 %
30 DIC 0108 +$ 9.22 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.34 $ 7.88 $ 111,270.03 36.50 % 2.98 % 1.94 %
31 DIC 0108 +$ 9.22 $ 0.00 $ 0.00 $ 1.34 $ 7.88 $ 111,277.91 36.50 % 2.98 % 1.94 %

*INFORMACION REFLEJADA AL CIERRE DEL PERIODO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN COMPROBANTE FISCAL DIGITAL
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NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION
00001000000404144372 LEON, GUANAJUATO 2019-01-02T16:50:42

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
00001000000407333703 70996A00-A8F0-43B1-A75F-018D682579FD 2019-01-02T16:53:53

REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO NUMERO DE CUENTA
1 PUE TRANSFERENCIA ELECTRONICA

SELLO DIGITAL DEL CFDI
YZle3gNnkyYigC88iJRJ6HFWe13SXZsBqHOP5C4U+8PqDmQkHVphZPSULyXEt7XdILlH6ScFENV0awIILeNN73AS1SImyurd/OetQW4+d+1zhJAgfvhEg
+7U3JmoQKoT4QQlev/CkH5bZEhQ1XDb4x6cYRKVbEb8xaAIdM3nJ9tuLUFcKCbh4IMkJNYKWeqY6UpT7yEJ85lynRbEwEVtTgikRjrQqowlw1xGoSJiy/P
JbXzrVA4ixM9l3jWGWW6iDdGwASSjjG91yBzczNauzY3SiD03eyESGlm/oIDm9xQG60vKlBK+OsJToW/OG3Ci2A0lxA5dy+ZGKOeI/DoHqw==

SELLO DEL SAT
Gq4xT63Ovkm2oi+TaxR0gV70UNyM31tWf9kuFSuk2agqpeYFgA9wT8ToPoeVoRT1JOlj/ui3siTgH0osRJINHJqHjjaWR+vNn+RaVNX1h/gvBBYEu+VCq7Y
S1R8p4upwi3qu8R5iqeoYlkyfABgWvNwqHEcSP6gRlSIJVkHsvwI8

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
||1.1|70996A00-A8F0-43B1-A75F-018D682579FD|2019-01-02T16:53:53|BBA940707IE1|YZle3gNnkyYigC88iJRJ6HFWe13SXZsBqHOP5C4U+8PqDmQk
HVphZPSULyXEt7XdILlH6ScFENV0awIILeNN73AS1SImyurd/OetQW4+d+1zhJAgfvhEg+7U3JmoQKoT4QQlev/CkH5bZEhQ1XDb4x6cYRKVbEb8xaAId
M3nJ9tuLUFcKCbh4IMkJNYKWeqY6UpT7yEJ85lynRbEwEVtTgikRjrQqowlw1xGoSJiy/PJbXzrVA4ixM9l3jWGWW6iDdGwASSjjG91yBzczNauzY3SiD03e
yESGlm/oIDm9xQG60vKlBK+OsJToW/OG3Ci2A0lxA5dy+ZGKOeI/DoHqw==|0000100||

CODIGO

jcbZTrThoaBGL8PVa;XqZjcbZ
ZlXZHiaeMXvxlk1lG2yB0ZlXZ
accRPXYxWYXuSuvvUTuvRzbzR
F;uHbxHPIG:ZmUxaGIwI7ebq:
DNMbxOPPnaCRKV9Yp2nAFZA62
ozI8XqIcl8U:dQI44jKk4x6GP
fSDgWK7kz6BqUiUxh6S4Gf8bR
sMxp;wiASzeNlN5cKKpJNlOH:
l7uSnrUaAuVuSk5p21S6uSya:
cNh9g2KX56BtvpRy7h:59kBIP
ckHgVUlbrSsC96BK2ilSdxn3Z
MRTIuZBEZho9;tZWy7AD9vEp8
EdaW:gr4Ect7Jj19A5Xg0kQdR
Lh0pJX6dxAdxLrTkaArEnLo5X
jcbZN8XCDdpuSyixq4cquSkcR
ZlXZZs3rzvFTvd3SC9pIrjPdZ
zzzPttzzP0PPt00P00P0z0ttP

RESUMEN DE COMISIONES

 

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL
 

05-12-18 COMISION POR ANUALIDAD DE TARJETA(S) ADICIONAL(ES) $ 100.00 $ 16.00 $ 116.00
12-12-18 COMISION POR ANUALIDAD DE TARJETA(S) ADICIONAL(ES) $ 100.00 $ 16.00 $ 116.00

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES $ 200.00 $ 32.00 $ 232.00

RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 017851775

R.F.C. FAP980609Q96

1 SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
